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نکو کوتاه آمد، بازیکن 
خطیر را قبول کرد

 کیا مجوز حضور 
در تمرین را گرفت

 در راستای اخبار عجیب و 
غریبی که از باشگاه استقلال 
منتشر می شود، بعد از جذب 
کیا گلر سوم استقلال، نکونام 
مجوز حضور در تمرین را به 
این بازیکن نداد و محمدجواد 
کیا از سوی جواد نکونام از 
حضور در تمرین های استقلال 
منع شد.کیا از سوی مدیریت 
استقلال جذب شد؛ در حالی که 
از نظر فنی در فهرست سرمربی 
آبی ها قرار نداشت! این اتفاق 
آن قدر عجیب بود و نشان از 
اختلاف شدید خطیر و نکونام 
را داشت که جای هیچ توضیح 
اضافی را نمی گذاشت، اما مثل 
اینکه روز گذشته نکو کمی نرم تر 
شد و اجازه داد انتخاب آقای 
رئیس سرتمرین استقلال حاضر 
شود. البته این تنها کار سرمربی 

استقلال نبود. 
ز برخی  ا ستقلال  سرمربی ا
بازیکنان تیم های پایه برای 
حضور در تمرین بزرگسالان 
دعوت کرده است. تمرینات 
استقلال در شرایطی شروع شده 
که دست جواد نکونام حتی برای 
چیدمان بازی درون تیمی نیز 
بسته است! حضور محمدرضا 
خالدآبادی و سامان تورانیان در 
اردوی تیم امید و همچنین رفتن 
روزبه چشمی، محمدحسین 
مرادمند و صالح حردانی به 
اردوی تیم ملی بزرگسالان دست 
نکونام را در تمرینات خالی کرده 

است. 
ن  یکنا ز با خی  بر همچنین 
استقلال مثل آرمین سهرابیان 
دچار مصدومیت هستند و این 
امر هم در برگزاری تمرینات با 
نفرات کم تعداد مزید بر علت 
شده است. او در روزهای گذشته 
مجوز حضور برخی بازیکنان 
بااستعداد تیم های امید و جوانان 
استقلال در تمرین بزرگسالان را 
صادر کرده تا بتواند در تمرینات 
چیدمان مورد نظرش را پیاده 

کند.

مدافعی که تیم ملی و 
استقلال را از دست داد

تلاش سهرابیان 
برای بازگشت

 آرمین سهرابیان یکی از دو 
بازیکنی بود که در فصل نقل و 
انتقالات به تیم استقلال آمد، 
اما سهرابیان از همان بدو ورود 
به تیم استقلال مصدوم شد و 
فرصت حضور در بازی های این 
تیم را از دست داد. این مدافع که 
قرار بود جای سیلوا را در استقلال 
بگیرد، به دلیل مصدومیت از 
ترکیب استقلال جا ماند و به 
جای او ایمان سلیمی در کنار 
مرادمند در بازی های استقلال 
حضور داشت. این مصدومیت 
نه تنها ترکیب اصلی استقلال 
را از سهرابیان گرفت بلکه او 
موقعیت خود را در تیم ملی هم 
از دست داد. سهرابیان فعلاً 
جایگاهی در تیم استقلال و تیم 
ملی ندارد. این مدافع این روزها 
تمام تلاش خود را می کند تا 
آسیب دیدگی اش به طور کامل 
برطرف شود تا شاید در بازی 
دربی بتواند بازی کند. سهرابیان 
در گل گهر خوش درخشید و 
به  هن گل گهر  با پیرا حتی 
استقلال گل هم زد. این مدافع 
که چندین سال پیش هم با 
پیراهن استقلال در مسابقات 
لیگ برتر شرکت می کرد، یک 
بار دیگر به استقلال بازگشت 
تا به همراه این تیم بتواند به 
سکوی قهرمانی برسد. اما بعد 
از گذشت چهار هفته از لیگ 
به دلیل مصدومیت نتوانسته 
برای استقلال بازی کند و اگر به 
بازی دربی برسد؛ برای نخستین 
بار توانسته در فصل جاری برای 

استقلال به میدان برود.

از کمپ آبی
استقلال 4

همراه شدن سید حسین حسینی 
و ارسلان مطهری با تیم امید ایران 
که قراراست در بازی های آسیایی 
هانگژو شرکت کند، برگزاری بازی های 
استقلال را تحت الشعاع  قرار داده 
است. درحالی که هنوز اعزام این دو 
بازیکن به بازی های آسیایی قطعی 
نشده، سازمان لیگ خبر از لغو دربی 

داده است.
این خبر بدان معنا است که حضور 
این دو بازیکن در بازی های آسیایی 
قطعی است و استقلال هم که از 
همان روزهای آغازین طرح موضوع 
حضور این دو بازیکن را در تیم امید 
اعلام کرده بود قطعاً در غیاب حسینی 
و مطهری در دربی بازی نخواهد کرد، 

مقابل رقیب سنتی قرار نخواهد 
گرفت.

اما پرسشی که وجود دارد این است که 
آیا بازی هفته ششم استقلال مقابل 
هوادار که طبق برنامه چهارم مهرماه 
برنامه ریزی شده آیا در غیاب حسینی 

و مطهری برگزار خواهد شد؟
درحال حاضر سازمان لیگ هنوز 
تصمیمی درباره لغو این بازی اتخاذ 
نکرده و این طور که پیداست متولیان 
فوتبال ایران منتظرند وضعیت تیم 
امید در بازی های آسیایی مشخص 
شود و بعد از آن تصمیم بگیرند اما 
چنانچه تیم امید وضعیت مطلوبی در 
این رقابت ها داشته باشد که احتمالش 
هم کم نیست و حسینی و مطهری در 
چین باقی بمانند، به احتمال زیاد 
جواد نکونام با برگزاری دیگر بازی های 
استقلال در غیاب این دو مهره کلیدی 

نیز مخالفت خواهد کرد.
در واقع اکنون بحث فقط رویارویی با 
رقیب سنتی در غیاب دو مهره کلیدی 

نیست و استقلال که همین حالا با 
کمبود بازیکن مواجه است، ترجیح 
خواهد داد تا بازگشت آنها از بازی های 
آسیایی در لیگ حضور نداشته باشد. 
البته این ماجرا فقط مربوط به حضور 
حسینی و مطهری در تیم المپیک یا 
همان تیم امید نیست. به احتمال زیاد 
سامان تورانیان و محمدرضا خالدآبادی 
نیز در بازی های آسیایی حضور خواهند 
داشت تا تعداد غایبان استقلال به 
عدد چهار برسد که در چنین شرایطی 
به لحاظ قانونی نیز نباید بازی های 

استقلال در لیگ برگزار شود.
با این حال اکنون سازمان لیگ برنامه 
هفته ششم را اعلام کرده و طبق برنامه 
اگر استقلال بخواهد مقابل این تیم 
قرار بگیرد دست کم چهار مهره خود را 
نخواهد داشت، مگر اینکه در روزهای 
آتی با اعزام حسینی و مطهری مخالفت 
شود و این دو بازیکن در تمرینات 
استقلال باقی بمانند که احتمالش 

چندان هم زیاد نیست.

اصرار به حضور بازیکنان بزرگسال در 
بازی های آسیایی مسأله ای است که 
اکنون برای فوتبال باشگاهی مشکلات 
عدیده ای را به وجود آورده است اما 
گفته می شود پشت همه این ماجرا ها 
و سیاست گذاری های تیم المپیک 
و اینکه چه بازیکنان به چین بروند، 
امیرقلعه نویی حضور دارد. سرمربی 
کنونی تیم ملی که با حفظ سمت 
مدیرتیم امید هم هست به رضا 
عنایتی سفارش کرده برای کسب 
موفقیت در هانگژو حتماً از بازیکنان 
بزرگسال استفاده کند تا شاید با 
کسب یک کارنامه مطلوب از بازی های 
آسیایی بازگردد که همین اصرار سبب 
شده نام حسینی و مطهری در لیست 
نهایی ارسالی به کمیته ملی المپیک 

آسیا قرار بگیرد.
در واقع دو بازیکن استقلال قربانی 
سیاست های نه چندان آینده نگرانه 
تصمیم گیران در تیم ملی شده اند و 
اگر اعزام چنین بازیکنانی به طور کلی 

منتفی می شد و بازیکنان جوان فرصت 
حضور در این رقابت را می یافتند بدون 
شک هم برگزاری بازی های لیگ برتر 
دچار اختلال نمی شد و هم اینکه 
مجال دهی به بازیکنان جوان تر آینده 
مطلوب تری را در انتظار فوتبال ایران 

قرار می داد.
با تصمیماتی که اتخاذ شده هم 
فرصت از جوان ها گرفته شده و هم 
اینکه دو بازیکن بزرگسال استقلال 
بی جهت باید به هانگژو اعزام شوند 
تا برگزاری  بازی های استقلال در لیگ 
برتر نیز در هاله ای از ابهام قرار بگیرد.

***
حتی از گوشه و کنار فدراسیون فوتبال 
نیز شنیده می شود که مسئولان 
سازمان لیگ بابت سیاست گذاری های 
امیرقلعه نویی برای تیم های ملی 
رند  بشدت دلخورند و اعتقاد دا
جرای درست  ا و در  ا تصمیمات 
برنامه های لیگ برتر اخلال ایجاد 

کرده است.

 zگفت و گو

بق  هری، سرپرست سا بیژن طا
استقلال که در زمان سرمربیگری 
فرهاد مجیدی و ریکاردو ساپینتو در 
این سمت حضور داشت، در فصل 
جاری ترجیح داده بیرون گود بنشیند 
و استراحت کند. او حالا از زاویه دیگری 
اتفاقات پیرامون استقلال را زیر نظر 

دارد.
 

بعد از اینکه از استقلال جدا 
شدید گفته شد که قصد دارید به 
مربیگری بپردازید. حتی صحبت 
از حضور شما در یک تیم تهرانی 

هم بود.

آن خبرها صحت نداشت. قصد 
مربیگری نداشتم. دلیل کنار رفتن من 
از سرپرستی تیم هم خستگی زیاد بود. 
من دو فصل پشت سرهم سرپرست 
تیم بودم. یک فصل زمان مربیگری 
فرهاد مجیدی که خدا را شکر با 
قهرمانی تمام شد و فصل دیگر در 
دوران مربیگری ریکاردو ساپینتو. بعد 
از این دو فصل واقعاً نیاز به استراحت 
داشتم که حالا فرصت آن به دست 

آمده است.
استقلال روزهای پرتلاطمی را 

سپری می کند. درباره وضعیت 
کنونی این تیم چه نظری دارید؟

ترجیح می دهم در شرایط فعلی درباره 
مسائل روز استقلال صحبتی نکنم. 
بهتر است ساکت باشیم تا چند روز 

دیگر...
قرار است اتفاقاتی رخ دهد؟

ان شاء الله که می افتد. امیدوارم با 
وساطت بزرگان مشکلاتی که میان 
علی خطیر و جواد نکونام به وجود 
آمده حل شود و این دو آشتی کنند.

استقلالی ها بابت اظهارات 
اخیر دچار سردرگمی شده اند و 

نمی دانند چه کسی در میان این 
دعوای لفظی حقیقت را می گوید.

گفتنش هم سخت است. هیچ کس 

نمی تواند بگوید چه کسی حق دارد، 
چه کسی حق ندارد. واقعاً اظهار نظر 
دشوار است. اما در هر حال من 
امیدوارم خبرهای خوبی در روزهای 
آتی بشنویم و دو طرف با هم آشتی 
کنند و به خاطر نام استقلال کدورت ها 
را کنار بگذارند. این خواسته همه 
استقلالی ها از سرمربی و مدیریت 

است.
درعین حال شاهدیم که مدیران 

باشگاه استقلال در رسانه ها ظاهر 
می شوند و علیه هم حرف می زنند. 

اینکه چرا برنامه های متعددی 
برای موضوعات مربوط به مدیریت 

استقلال ساخته می شود نیز تبدیل 
به یک معضل بزرگ شده است.

امیدوارم این برنامه سازی ها هدفمند 
نباشد. به اعتقاد من برخی انگار 
خوش شان می آید که برای استقلال 
حاشیه درست کنند. از گذشته هم 
این مسائل وجود داشته و برخی 
جریان ها هر طور که توانستند به تیم 
ما لطمه زدند. اما من اعتقاد دارم که 
مسئولان و مربیان ما باید در چنین 
برهه ای باهوش باشند و اجازه ندهند 
که تیم وارد حاشیه شود. باید خوددار 
باشند و زمان مناسبی را برای مصاحبه 

انتخاب کنند.

هر جور می توانند به استقلال لطمه می زنند

بیژن طاهری: اختلاف خطیر و نکونام باید تمام شود

 سرمربی کنونی 
تیم ملی که با حفظ 

سمت، مدیرتیم امید 
هم هست به رضا 

عنایتی سفارش کرده 
برای کسب موفقیت 

در هانگژو حتماً از 
بازیکنان بزرگسال 

استفاده کند تا شاید 
با کسب یک کارنامه 
مطلوب از بازی های 
آسیایی بازگردد که 
همین اصرار سبب 

شده نام حسینی و 
مطهری در لیست 
نهایی ارسالی به 

کمیته ملی المپیک 
آسیا قرار بگیرد

 zگزارش

 حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

     یکشنبه  19 شهریور  1402  سال بیست و هفتم  شماره 7395 

گوستاو بلانکو

دوشنبه می رسد؟

از زمانی که گوستاوبلانکو با استقلال قرارداد بسته تاریخ های متعددی 
درباره حضور او در تهران مخابره شده اما جدید ترین و موثق ترین زمانی 
که اعلام شده مربوط است به دوشنبه هفته جاری که ظاهراً بلانکو را 
در تهران مشاهده خواهیم کرد. این بازیکن آرژانتینی که سابقه بازی 
در لالیگا را دارد با قد و قامت مناسب می تواند عصای دست نکونام 

در خط حمله باشد.

صالح حردانی

قابل اعتماد

زمان مربیگری کی روش در تیم ملی هم صالح حردانی بارها به اردو 
دعوت شد و حالا حضور دوباره این بازیکن در اردوی ملی هرچند به جای 
رضاییان اما نشان می دهد صالح یا همان سعادت حردانی جزو مردان 

مورد وثوق مربیان تیم ملی محسوب می شود. 
قطعاً صالح از یکسری استانداردها برخوردار است که اینگونه مورد توجه 

همه مربیان ملی قرارمی گیرد.

مهدی مهدی پور

چرا در تیم ملی نیست؟

ضعف بازیسازی درتیم ملی کاملاً مشهود است و اگر سوتی مدافعان 
بلغارستان نبود، شاید تیم ملی گلی وارد دروازه این حریف اروپایی 
نمی کرد. درحالی که تیم ملی ضعف بزرگی در بازیسازی دارد، 
امیرقلعه نویی چشم پوشیده از مهدی مهدی پور که با پاس های ماهرانه 
خود همه را به وجد می آورد. به راستی چرا مهدی پور نباید در تیم ملی 

بازی کند؟ آیا قلعه نویی پاسخ این سؤال را می داند؟

حسینی و مطهری  با اصرار 
قلعه نویی درهانگژو

احتمال لغو تمام بازی های استقلال تا بازگشت ملی پوشان


